DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DO ESPAÇO
URBANO NA SOCIEDADE BRASILEIRA: DISPUTAS E ALTERNATIVAS de autoria de
LINA YULE QUEIROZ DE OLIVEIRA, FERNANDA CAVALCANTE MATTOS, JOÃO SETTE
WHITAKER FERREIRA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65469

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65469